
 
 
 

 
PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, den 30 september 2011 
 

 
Svenska Dansbandsveckan finalist till Stora Turismpriset  

Svenska Dansbandsveckan från området Jämtland, Dalarna, Gävleborg och 
Uppsala, går vidare till Stora Turismprisets final på Svenska Turistgalan den 20 
oktober i Stockholm.  
 

- Det här var jätteroligt och helt oväntat! När det gäller events i Sverige har det ju 
traditionellt sett fokuserats på rock- och popfestivaler. Dans är något som ibland 
inte ens nämns när det görs listningar över "sommarfestivaler". Jag ser 
nomineringen som ett bevis på att vi har ett förstklassigt arrangemang som 
gästerna verkligen uppskattar. I somras hade vi hela 48 000 besökare, säger 
Lars Bälter, turistchef Malung-Sälen.  

 
Stora Turismpriset delas årligen ut till aktörer som har främjat och utvecklat svensk 
turism, av Stiftelsen för kunskapsfrämjande inom turism med Tillväxtverket som 
huvudman. Stiftelsen samarbetar kring nominering och utdelning med Rese- och 
Turistnäringen i Sverige (RTS). Prissumman är 100 000 kronor. 
 
Uttagningen av finalister har skett via nomineringar av allmänheten. RTS har samlat ihop 
nomineringarna och skickat ut dem till de sex områden där företagen verkar. En 
jurygrupp i varje område har sedan röstat fram en finalist till Stora Turismpriset. 
Stiftelsens styrelse utser en slutlig vinnare av Stora Turismpriset 2011 som offentliggörs 
under galan på China Teatern i Stockholm den 20 oktober. 
 
Juryn lämnade följande motivering om vinnaren: 
 
”Svenska Dansbandsveckan är ett arrangemang som genom glädje, lust och längtan, 
lockar besökare till Dalarna. Antalet gäster har hela tiden ökat, tack vare ett förstklassigt 
värdskap och arrangemang. Dansbandsveckan drivs av Malungs Idrottsförening (IF) och 
Folkets Park Orrskogen i Malung. Till sin hjälp har de cirka 500 ideellt engagerade 
eldsjälar som starkt bidrar till Svenska Dansbandsveckans attraktionskraft.  
 
För mer information om galan, se www.turistgalan.se 
 
 
 
 
För mer information om Svenska Dansbandsveckan, kontakta: 
Lars Bälter, turistchef i Malung, tfn: 0280-186 00, 070-565 70 01, lars.balter@malung.se 

http://www.turistgalan.se/

